
P O S U D E K   V E D O U C Í H O     B A K A L Á Ř S K É      P R Á C E 

 

N Á Z E V   B A K A L Á Ř S K É     P R Á C E: 

Vliv pandemie COVID-19 na atletiku dětí 

 

Z P R A C O V A L A:    K a r o l í n a    Z E L E N K O V Á           

 
  Studentka Karolína Zelenková splnila požadavky zadaného úkolu bakalářské práce.  

Při zpracování zvoleného tématu pracovala samostatně. Veškeré úkoly vedoucího bakalářské 

práce plnila zodpovědně a včas. Problémové pasáže bakalářské práce konzultovala 

s vedoucím práce.   

     Po věcné stránce hodnotím bakalářskou práci jako zjištění zájmu mladšího a staršího žactva  

o atletiku v době pandemie COVID-19 pomocí dotazníkového šetření. Pro zpracování bakalářské 

práce byl tak použit nestandardizovaný dotazník, který byl zprostředkován v tištěné formě.  

O spolupráci bylo požádáno 6 náhodně vybraných atletických klubů v Jihočeském kraji. 

Výzkumu se zúčastnilo 82 atletů.  Předmětem výzkumu byla motivace žactva ke sportování 

během pandemie a zároveň porovnání názorů mladých atletů z jihu Čech během pandemie  

s dobou před pandemií. 

     Studentka Karolína Zelenková velmi dobře upozornila na danou problematiku. Jediné  

co bych chtěl připomínkovat je menší využití zahraniční literatury v části teoretických 

východisek.       

   Bakalářská práce svým rozsahem 53 stran textové části a 8 stran přílohové části splňuje 

požadavky pro tento druh bakalářské práce.   
 

Kontrola shody s dalšími pracemi byla provedena v systému: Theses.cz 

Počet podobných dokumentů: 27 

Míra podobnosti s jednotlivými zdrojovými daty byla 12 % 

 

Kontrola shody s dalšími pracemi byla provedena v systému: Turnitin 

Míra podobnosti s jednotlivými zdrojovými daty byla 18 % 

 

Na základě výše uvedeného konstatování doporučuji bakalářskou práci Karolíny Zelenkové   

k obhajobě. Otázky vyvstanou z průběhu samotné rozpravy při obhajobě. 

 

Návrh hodnocení: výborně 

Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu s řešitelem vedené závěrečné 

práce.  

V Praze, 10. června 2024                                         Aleš Kaplan 

                                                                           vedoucí bakalářské práce 

 


